
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Technické služby města Olomouce,a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

507 274,65

0,00 0,00

419 235,25

0,00

419 235,25

419 235,25 88 039,40

CZ00299308

25826603

CZ25826603

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

TS-Z1-2017 - Oprava zábradlí  Nábřeží Přemyslovců Olomouc

1-1 - Oprava zábradl - 1-1 - Oprava zábradlí -so...

14. 11. 2017

00299308

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum:

Objednatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce,a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

    99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

NUS - Náklady na umístění stavby

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

96 793,62

96 793,62

20 000,00

20 000,00

0,00

419 235,25

302 441,63

33 840,00

57 950,00

74 310,00

129 494,04

6 847,59

14. 11. 2017

 

xxxxxxxxxxxxxxx

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

419 235,25

REKAPITULACE ROZPOČTU

TS-Z1-2017 - Oprava zábradlí  Nábřeží Přemyslovců Olomouc

1-1 - Oprava zábradl - 1-1 - Oprava zábradlí -so...

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum:

Objednatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce,a.s. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111203201 m2 150,000

2 K 16230150R m2 150,000

3 K 182101101 m2 100,000

4 K 997013811 t 4,000

5 K 122202201 m3 10,000

6 K 181301101 m2 100,000

    4 - Vodorovné konstrukce

7 K 275321311 m3 7,800

8 K 275351215 m2 140,000

9 K 275351216 m2 140,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 K 76799670R ks 40,000

11 K 966005111 m 160,000

12 K 961044111 m3 5,000

13 K 997221611 t 10,000

14 K 997221561 t 10,000

15 K 997221579 t 100,000

16 K 997221815 t 10,000

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

17 K 34817111R m 161,000

18 M R-03-001 m 1,000

19 K 911122112 kg 360,900

74 310,00

129 494,04

419 235,25

302 441,63

Zábradlí  ocelové í se svislou výplní 

včetně nátěru do 100kg/m
4 000,00 4 000,00

Výroba dílů ocelového zábradlí přes 50 

kg při opravách mostů
27,20 9 816,48

Poplatek za uložení betonového odpadu 

na skládce (skládkovné)
125,00 1 250,00

Osazení  ocelového zábradlí 

nesnímatelného do beton patek po 

částech

592,00 95 312,00

Vodorovná doprava suti z kusových 

materiálů do 1 km
150,00 1 500,00

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot
15,00 1 500,00

Bourání základů z betonu prostého 2 520,00 12 600,00

Nakládání suti na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
146,00 1 460,00

Demontáž atypických zámečnických 

konstrukcí řezáním hmotnosti 

jednotlivých dílů do 250 kg

100,00 4 000,00

Rozebrání a odstranění silničního 

zábradlí se sloupky osazenými s 

betonovými patkami po částech

325,00 52 000,00

Zřízení bednění stěn základových patek 217,00 30 380,00

Odstranění bednění stěn základových 

patek
54,30 7 602,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm 

pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 

1:5

27,80 2 780,00

Základové patky ze ŽB bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 16/20
2 560,00 19 968,00

57 950,00

Poplatek za uložení stavebního 

dřevěného odpadu na skládce 

(skládkovné)

500,00 2 000,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené 

pro silnice objemu do 100 m3 v hornině 

tř. 3

165,00 1 650,00

Vodorovné přemístění křovin do 10 km D 

kmene do 100 mm
100,00 15 000,00

Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 

4
40,10 4 010,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění křovin a stromů s 

ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2
56,00 8 400,00

33 840,00

ROZPOČET

TS-Z1-2017 - Oprava zábradlí  Nábřeží Přemyslovců Olomouc

1-1 - Oprava zábradl - 1-1 - Oprava zábradlí -so...

14. 11. 2017

 

xxxxxxxxxxxxxxx

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 911122212 kg 360,900

21 M 140110440 m 45,000

    99 - Přesun hmot

22 K 998212111 t 22,089

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

23 K 62861352R m2 157,388

24 K 789121151 m2 157,388

NUS - Náklady na umístění stavby

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 K 013254101 sou

bor

1,000

26 K 030001000 sou

bor

1,000

27 K 034403001
sou

bor
1,000

28 K 073002000
sou

bor
1,000

20 000,00

Čištění ručním nářadím ocelových 

konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 2 

stupeň zrezivění B

165,00 25 969,02

Monitoring průběhu výstavby 3 000,00

6 847,59

96 793,62

96 793,62

20 000,00

Dopravní značení na staveništi 7 000,00 7 000,00

Ztížený pohyb vozidel v centrech měst 5 000,00 5 000,00

Přesun hmot pro mosty zděné, 

monolitické betonové nebo ocelové v do 

20 m

310,00 6 847,59

PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR 

NÁTĚREM VÍCEVRST
450,00 70 824,60

Montáž dílů ocelového zábradlí přes 50 

kg při opravách mostů
18,40 6 640,56

3 000,00

Zařízení staveniště 5 000,00 5 000,00

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 

11 353, 70 x 5,0 mm
305,00 13 725,00

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

